2
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO D I V E R S O S

Vitória (ES), segunda-feira, 22 de Janeiro de 2024.

 EXTRATO DE ORDEM DE FORNECIMENTO

Processo nº. 00005373
ORDEM DE FORNECIMENTO 000002/2024
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 012/2023
CONTRATANTE: DEFENSORIA PÚBLICA DO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CONTRATADA: FOUR SOLUÇÕES INTEGRADAS
LTDA
OBJETO: ÁGUA MINERAL - NÚCLEO DE SÃO MATEUS
VALOR TOTAL: R$ 350,10 (trezentos e cinquenta
reais e dez centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
10.06.901.03.092.0065.2357 - 3.3.90.30-07 para o
exercício de 2024.
Vitória, 19 de janeiro de 2024
João Augusto Fraga Mendes
Defensoria Pública do Estado do Espírito Santo

Protocolo 1249597

Subdefensoria Pública-Geral

PORTARIA DPES Nº 108 DE 19 DE JANEIRO DE
2024.
ALTERAR a portaria nº 64, de 15 de janeiro de 2024,
publicada no DIO em 16 de janeiro de 2024 que se
refere ao deferimento do gozo de férias da Defensora
Pública CAMILA DORIA FERREIRA.
Onde se lê:
...nos dias 16/01/2024 a 19/01/2024 (2021/2022)
e SUSPENDER 04 (quatro) dias por necessidade do
serviço público.
Leia-se:
...nos dias i) 16/01/2024 a 23/01/2024 (2021/2022)
e ii) 24/01/2024 a 26/01/2024 (2022/2023) e
SUSPENDER 27 (vinte e sete) dias por necessidade
do serviço público.

SAULO ALVIM COUTO
SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL

Protocolo 1249277

PORTARIA DPES Nº 109 DE 19 DE JANEIRO DE
2024.
DEFERIR o gozo de férias do defensor público
CARLOS ROBERTO LEPPAUS nos dias 25/01/2024 a
26/01/2024 (2021/2022) e SUSPENDER 28 (vinte e
oito) dias por necessidade do serviço público.

SAULO ALVIM COUTO
SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL

Protocolo 1249279

Coordenação de Estágio Supervisionado

PORTARIA DPES Nº 110 DE 19 DE JANEIRO DE
2024

O COORDENADOR DE ESTÁGIO
SUPERVISIONADO DA DEFENSORIA PÚBLICA
DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de
suas atribuições legais, faz publicar o (s) seguinte
(s) ato (s):

TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO DE LYVIA
DO CARMO AZEVEDO de 08.01.2024 a 30.06.2024,
lotada na 2A Defensoria Cível de Serra, no turno
matutino.

TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO DE
HENNILLA VEZULA MATEVELI RAMOS de 08.01.2024
a 07.01.2025, lotada na 1A Defensoria Cível de
Cachoeiro de Itapemirim, no turno matutino.

Vitória, 19 de Janeiro de 2024
Leonardo Grobberio Pinheiro
Coordenador de Estágio Supervisionado

Protocolo 1249607

Poder Judiciário

Tribunal Regional Eleitoral  - TRE -

ATO Nº 17, DE 18/01/2024
O DESEMBARGADOR DAIR JOSÉ BREGUNCE DE
OLIVEIRA, VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO
DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas
atribuições legais, resolve:

EFETUAR a designação automática de LUCIA
HELENA GONÇALVES MARVILA, servidora
legalmente requisitada para prestar serviços junto
a este TRE-ES, para o exercício, em substituição,
da Função Comissionada de Chefe de Cartório da
22ª Zona Eleitoral - Itapemirim (FC-6), nos casos
de afastamento simultâneo do titular e de seu
substituto automático, nos termos da Resolução
TRE-ES nº 146/10, publicada em 05.07.2010, c/c o
art. 38 e parágrafos da Lei nº 8.112/90 e dos autos
de protocolo nº 1.040/14, a partir da data de
publicação deste ato.

DES. DAIR JOSÉ BREGUNCE DE OLIVEIRA
VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA
PRESIDÊNCIA

Protocolo 1248974

Publicações de Terceiros

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

Pelo presente, ficam convocadas as empresas
associadas e representadas pelo SINCODIVES -
Sindicato dos Concessionários e Distribuidores de
Veículos do Estado do Espírito Santo, para Assembléias
Gerais Extraordinárias que serão realizadas, em
VITÓRIA, abrangendo as empresas da Grande Vitória
e Guarapari, na Rua Misael Pedreira da Silva, nº 128,
Ed. Casa do Comércio 2, sala 408 - Bairro Santa Lúcia
- Vitória/ES, dia 08 de fevereiro de 2024 em primeira
convocação, às 09h e, em segunda convocação, às
10h; em CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, abrangendo
as empresas do Sul do Estado, na Av. Francisco
Lacerda de Aguiar, 428 - Bairro Paraíso - Podium, dia
09 de fevereiro de 2024 em primeira convocação,
às 09h e, em segunda convocação, às 10h; em
LINHARES, abrangendo as empresas do Norte do
Estado, na Av. Prefeito Samuel Batista Cruz, 3008
- Bairro Shell - Pianna, dia 15 de fevereiro de 2024
em primeira convocação, às 09h e, em segunda
convocação, às 10h, em COLATINA, abrangendo as
empresas do Noroeste do Estado, na Rod. do Café,
68 - Bairro Carlos G. Naumann - Premium, dia 16 de
fevereiro de 2024 em primeira convocação, às 09h

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sexta-feira, 19 de Janeiro de 2024 às 22:22:57 Código de Autenticação: 6d1bb23b

	Diversos
	Defensoria Pública do Estado  - DPES -
	Subdefensoria Pública-Geral
	Coordenação de Estágio Supervisionado

	Poder Judiciário
	Tribunal Regional Eleitoral  - TRE -

	Publicações de Terceiros